
入札結果表（業務委託）（令和７年４月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

夢洲周辺道路事故防止対策
業務委託（令和７年４月～令
和７年10月）

土木工事
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥24,090,000 -
鳴世建設株式会
社

¥24,000,000
¥26,400,000

価格
交渉

３月13日
4月１日

－

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）



令和 7 年 3 月 13 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

29,150,000

48,000,000

株式会社マルエイ

株式会社鷲建設

契約後 日

令和7年4月1日 令和7年11月28日～

本市指定場所

第２回

32,000,000

24,000,000入札書記載金額￥ ×110/100＝￥ 26,400,000

入札経過調書

履行期間

鳴世建設株式会社

錦建設株式会社

業者名

入札経過

委託
場所

右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

予定価格（税抜） ¥24,090,000

委託名称

-

30,330,000

落札者又は契約の相手方

最低制限価格又は
調査基準価格（税抜）

円

於：建設局

　　入札室

鳴世建設株式会社 27,500,000

関西土木株式会社

27,000,000

第１回

夢洲周辺道路事故防止対策業務委託（令和７年４月～令和７年10月）

落札、決定
金額

¥24,000,000

落札候補者の審査順位又は落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、
くじによりこれを決定しました。入札の結果 決定

見積金額

24,000,000 決定

予定価格超過

予定価格超過



入札結果表（業務委託）（令和７年５月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和７年６月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和７年７月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和７年８月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

該当なし

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（業務委託）（令和７年９月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

東部方面管理事務所管内事
故防止対策業務委託（令和
７年９月～令和８年１０月）

土木工事
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥55,370,000 - 株式会社BRIGHT
¥18,600,000
¥20,460,000

１回
落札

８月22日
９月２日

－

西部方面管理事務所管内事
故防止対策業務委託（令和
７年９月～令和８年１０月）

土木工事
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥72,420,000 - ALAND株式会社
¥27,778,000
¥30,555,800

１回
落札

８月22日
９月18日

－

南部方面管理事務所管内事
故防止対策業務委託（令和
７年９月～令和８年１０月）

土木工事
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥71,160,000 - 錦建設株式会社
¥54,000,000
¥59,400,000

１回
落札

８月22日
９月８日

－

北部方面管理事務所管内事
故防止対策業務委託（令和
７年９月～令和８年１０月）

土木工事
事後審査型制
限付一般競争
入札

¥61,330,000 - 株式会社鷲建設
¥18,750,000
¥20,625,000

１回
落札

８月22日
９月１日

－

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



令和 7 年 8 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

入札経過調書

於：建設局

　　入札室

委託名称 東部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託（令和７年９月～令和８年１０月）

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和7年9月2日 ～ 令和8年10月30日

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

株式会社BRIGHT 18,600,000

株式会社ユーテック 21,990,000

錦建設株式会社 60,000,000

円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥55,370,000

18,600,000 ×110/100＝￥ 20,460,000

株式会社BRIGHT 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥18,600,000

落札候補者第２位

予定価格超過

落札落札候補者第１位



令和 7 年 8 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

入札経過調書

於：建設局

　　入札室

委託名称 西部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託（令和７年９月～令和８年１０月）

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和7年9月18日 ～ 令和8年10月30日

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

ALAND株式会社 27,778,000

関西土木株式会社 38,800,000

株式会社鷲建設 55,500,000

株式会社マルエイ 58,000,000

株式会社シオン 58,800,000

円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥72,420,000

27,778,000 ×110/100＝￥ 30,555,800

ALAND株式会社 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥27,778,000

落札

落札候補者第２位

落札候補者第３位

落札候補者第１位



令和 7 年 8 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

入札経過調書

於：建設局

　　入札室

委託名称 南部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託（令和７年９月～令和８年１０月）

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和7年9月8日 ～ 令和8年10月30日

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

錦建設株式会社 54,000,000

鳴世建設株式会社 54,800,000

株式会社BRIGHT 59,300,000

株式会社ユーテック 60,000,000

円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥71,160,000

54,000,000 ×110/100＝￥ 59,400,000

錦建設株式会社 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥54,000,000

落札

落札候補者第２位

落札候補者第３位

落札候補者第１位



令和 7 年 8 月 22 日 入札

午前 10 時 00 分

午後 時 分

順位 順位

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備考

入札経過調書

於：建設局

　　入札室

委託名称 北部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託（令和７年９月～令和８年１０月）

履行期間

契約後 日

委託
場所

本市指定場所

令和7年9月1日 ～ 令和8年10月30日

入札経過

業者名 第１回 第２回 決定

株式会社鷲建設 18,750,000

ALAND株式会社 39,450,000

株式会社マルエイ 51,000,000

関西土木株式会社 55,000,000

株式会社シオン 61,000,000

円右記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額￥

落札者又は契約の相手方 予定価格（税抜） ¥61,330,000

18,750,000 ×110/100＝￥ 20,625,000

株式会社鷲建設 最低制限価格又は
調査基準価格（税抜） -

落札、決定
金額

¥18,750,000

落札落札候補者第１位

落札候補者第２位

落札候補者第３位



入札結果表（業務委託）（令和７年１０月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

¥54,930,700 8月25日

¥60,423,770 10月6日

入札
経緯

WTO案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

富士フイルムビジ
ネスイノベーション
ジャパン株式会社

１回
落札

適用
下水道事業管理システム
構築業務委託

情報処理
総合評価
一般競争入札 ¥124,000,000 -



1

令和7年9月19日

入札者

124,000,000 円

総合評価点
400点満点

54,930,700 215.0

入札金額
（円）税抜

円60,423,770

デロイトトーマツコンサル
ティング合同会社

（記事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令
上の入札価格である。

決定日

入札の結果 落札

技術評価点
300点満点

55.7

197,500,000

価格評価点
100点満点

落札金額
富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン株式会社

落札者又は
契約の相手方

入札経過調書

（入札の経過）

入札方式

270.7

最低制限価格　又は　調査基準価格（税抜） -金額

予定価格（税抜） 金額

辞退三菱電機株式会社

　   （入札の日時） 

令和7年8月25日 14時30分

総合評価一般競争入札

下水道事業管理システム構築業務委託案件名称

履行場所 本市指定場所

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会
社

予 定 価 格 超 過


