

## 入札結果表(業務委託)(令和7年4月分)

# 入札経過調書

令和 7 年 3 月 13 日 入札 於:建設局  
 午前 10 時 00 分 入札室  
 午後 時 分

委託名称	夢洲周辺道路事故防止対策業務委託(令和7年4月～令和7年10月)		
履行期間	契約後 令和7年4月1日 ～ 令和7年11月28日	日 委託 場所	本市指定場所

## 入札経過

	業者名	順位	第1回	順位	第2回	見積金額		
1	鳴世建設株式会社		27,500,000		27,000,000	24,000,000	決定	
2	株式会社鷺建設		29,150,000		予定価格超過			
3	株式会社マルエイ		30,330,000					
4	錦建設株式会社		32,000,000					
5	関西土木株式会社		48,000,000					
6			予定価格超過					
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

### 入札の結果

落札候補者の審査順位又は落札者を決定するうえで同価の入札が2者以上あったときは、  
 くじによりこれを決定しました。

決定

落札者又は契約の相手方	予定価格(税抜)	¥24,090,000	
鳴世建設株式会社	最低制限価格又は 調査基準価格(税抜)	—	

### 備考

右記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

入札書記載金額 ¥ 24,000,000 ×110/100= ¥ 26,400,000

落札、決定  
金額 ¥24,000,000 円

## 入札結果表(業務委託)(令和7年5月分)

## 入札結果表(業務委託)(令和7年6月分)

## 入札結果表(業務委託)(令和7年7月分)

## 入札結果表(業務委託)(令和7年8月分)

## 入札結果表(業務委託)(令和7年9月分)

# 入札経過調書

令和 7 年 8 月 22 日 入札 於:建設局  
 午前 10 時 00 分 入札室  
 午後 時 分

委託名称	東部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託(令和7年9月～令和8年10月)		
履行期間	契約後 令和7年9月2日 ～ 令和8年10月30日	委託場所	本市指定場所

## 入札経過

	業者名	順位	第1回	順位	第2回		決定	
1	株式会社BRIGHT	1	18,600,000		落札候補者第1位		落札	
2	株式会社ユーテック	2	21,990,000		落札候補者第2位			
3	錦建設株式会社		60,000,000		予定価格超過			
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
落札者又は契約の相手方		予定価格(税抜)		¥55,370,000				
株式会社BRIGHT		最低制限価格又は 調査基準価格(税抜)		-				
備考 右記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。 入札書記載金額 ¥ 18,600,000 ×110/100= ¥ 20,460,000					落札、決定 金額 ¥18,600,000 円			

# 入札経過調書

令和 7 年 8 月 22 日 入札 於:建設局  
 午前 10 時 00 分 入札室  
 午後 時 分

委託名称	西部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託(令和7年9月～令和8年10月)		
履行期間	契約後 日 令和7年9月18日 ～ 令和8年10月30日	委託 場所	本市指定場所

## 入札経過

	業者名	順位	第1回	順位	第2回		決定	
1	ALAND株式会社	1	27,778,000		落札候補者第1位		落札	
2	関西土木株式会社	2	38,800,000		落札候補者第2位			
3	株式会社鷺建設	3	55,500,000		落札候補者第3位			
4	株式会社マルエイ	4	58,000,000					
5	株式会社シオン	5	58,800,000					
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
落札者又は契約の相手方		予定価格(税抜)		¥72,420,000				
ALAND株式会社		最低制限価格又は 調査基準価格(税抜)		-				
備考 右記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。 入札書記載金額￥ 27,778,000 ×110/100=￥ 30,555,800					落札、決定 金額 ￥27,778,000 円			

# 入札経過調書

令和 7 年 8 月 22 日 入札 於:建設局  
 午前 10 時 00 分 入札室  
 午後 時 分

委託名称	南部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託(令和7年9月～令和8年10月)		
履行期間	契約後 令和7年9月8日 ～ 令和8年10月30日	委託場所	本市指定場所

## 入札経過

	業者名	順位	第1回	順位	第2回		決定	
1	錦建設株式会社	1	54,000,000		落札候補者第1位		落札	
2	鳴世建設株式会社	2	54,800,000		落札候補者第2位			
3	株式会社BRIGHT	3	59,300,000		落札候補者第3位			
4	株式会社ユーテック	4	60,000,000					
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
落札者又は契約の相手方		予定価格(税抜)		¥71,160,000				
錦建設株式会社		最低制限価格又は 調査基準価格(税抜)		-				
備考 右記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。 入札書記載金額￥ 54,000,000 ×110/100=￥ 59,400,000					落札、決定 金額 ￥54,000,000 円			

# 入札経過調書

令和 7 年 8 月 22 日 入札 於:建設局  
 午前 10 時 00 分 入札室  
 午後 時 分

委託名称	北部方面管理事務所管内事故防止対策業務委託(令和7年9月～令和8年10月)		
履行期間	契約後 令和7年9月1日 ～ 令和8年10月30日	委託場所	本市指定場所

## 入札経過

	業者名	順位	第1回	順位	第2回		決定	
1	株式会社鷺建設	1	18,750,000		落札候補者第1位		落札	
2	ALAND株式会社	2	39,450,000		落札候補者第2位			
3	株式会社マルエイ	3	51,000,000		落札候補者第3位			
4	関西土木株式会社	4	55,000,000					
5	株式会社シオン	5	61,000,000					
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
落札者又は契約の相手方		予定価格(税抜)		¥61,330,000				
株式会社鷺建設		最低制限価格又は 調査基準価格(税抜)		-				
備考 右記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。 入札書記載金額 ¥ 18,750,000 ×110/100= ¥ 20,625,000					落札、決定 金額 ¥18,750,000 円			

## 入札結果表(業務委託)(令和7年10月分)

## 入札経過調書

入札方式	総合評価一般競争入札				
案件名称	下水道事業管理システム構築業務委託				
履行場所	本市指定場所			(入札の日時)	令和7年8月25日 14時30分
(入札の経過)					
	入札者	入札金額 (円)税抜	技術評価点 300点満点	価格評価点 100点満点	総合評価点 400点満点
1	富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社	54,930,700	215.0	55.7	270.7
	デロイトトーマツコンサルティング合同会社	197,500,000	予定価格超過		
	三菱電機株式会社	辞退			
入札の結果					落札
落札者又は 契約の相手方	富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社	落札金額	60,423,770 円		
(記事)上記金額に10%に相当する額を加算した金額が法令 上の入札価格である。		決定日	令和7年9月19日		
予定価格(税抜)			金額	124,000,000 円	
最低制限価格 又は 調査基準価格(税抜)			金額	-	